regis  remaneant.  Prseceptum  est  etiam,  ut  post  festum  Puri- 
ficationis  Sanctae  Mariae  nullus  in  aliquo  comitatu  vendat 

aliquid  nisi  per  scriptam  mensuram,  quae  ejusdem  sit  quan- 
titatis; nee  post  fairam  Mediae  Quadragesimae  quae  erit  apud 

Stanford,^  vendat  aliquem  pannum  minoris  latitudinis  quam 

duarum  ulnarum  infra  lisuras."' 

*  regnuni]   Anglise,  ins.  B. 
2  sm6]  scilicet,  B. 
3  mittatur  ]  Originally  written 

mittetur  in  A. 

■*  deliberentur]  deliberetur,  B.  I. 
^  attenientur  ]  Corrected  in  the 

margin  of  A.  to  convincantur,  which 
is  the  reading  of  B. 

^  erii]  extat,  Savile. 

'  On  the  spare  leaves  of  MS.  A., 
between  this  entry  and  the  beginning 
of  the  next  year,  is  a  copy  of  a 
charter  of  Henry  IV.  to  the  city 
of  Carlisle,  dated  Westminster, 
March  19,  Anno  regni  secundo. 

PARS   POSTERIOR.  35 

Nonus  annus  regni  Micardi  regis  Anglice.  ^^'c^lf' 

Anno  gratise  millesimo  centesimo  nonagesimo  octavo,  Richard 
qui  est  annus    nonus  regni    Ricardi  regis  Anglise,  fuit  cSstmas 

idem  rex  Ricardus  Anglise  in  Normannia  apud  Rotho- 
magum  die  Natalis  Domini,  quae  quinta  feria  evenit. 

Eodem  die  Natalis  Domini  Hubertus  Cantuariensis  The  arch- 

archiepiscopus,  totius  Anglise  primas,  et  apostolicte  sedis  Hereford, 
legatus,  et  totius  Angliae  summus  justitiarius,  fuit  in 

Gwallia  apud  Hereford,  et  recepit  in  manu  sua  castel- 
lum  de  Hereford,  et  eastellum  de  Briges,  et  castellum 

de  Ludelaue,^  expulsis  inde  custodibus  qui  ea  diu  cus- 
todierant :  et  tradidit  ea  aliis  custodibus,  custodienda 
ad  opus  regis. 

Deinde    venit    idem  arcbiepiscopus   ad   Coven tre,    et  The  arch- 
per   mandatum  Coelestini    summi   pontificis    introduxit  store?tS 
monacbos  in  ecclesiam  ejusdem  villse  catbedralem,  quos  Coventry. 
Hugo    de    Nunant,    ejusdem   loci   episcopus,  ab    eadem 
ecclesia  vi  et   armata   manu  expulerat,  et   loco  illorum 
in  ea  canonicos  sseculares   instituerat,  et  eos   de   bonis 

•ecclesise,  quse   ad   susbentationem   monacborum    ibidem 
Deo   servientium  coUata    fuerant,    praebendaverat ;    sed 
canonicis  inde  expulsis,  bona  ecclesiss  redierunt  in  usus 
monacborum. 

Litterce    apostolicce   jpvo    monachis    in    Coventrensem 
ecclesiam  restituendis.^ 

*'  Coelestinns  episcopus,  servus  server um  Dei,  dilectis   filiis,  papal letter. 
■*'  arcbiepiscopo  Cantuariensi,  episcopo  Lincolniensi,  et  abbati Sancti   Eadmundi,    salutem  et  apostolicam    benedictionem.